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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K19303613F

2. Data e Regjistrimit 10/02/2004
3. Emri i Subjektit HALILI 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/200322/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Dardania, Rruga Ram Sadria, ZK 1347, objekti privat kati i 
pare Nr pasurie 8/200 
189.423,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimeve civile, pastrim mbetjesh 

urbane,pastrim gjelberim dhe krijim i masiveve 
pyjore,kryerje punimesh dhe organizim i sherbesave funerale 
.Ne fushen e tregtise ,prodhim e tregtim me shumice e pakice 
dhe import eksport i materialeve te ndertimit ,mallrave 
industriale,paisje elektrike elektronike 
,elektroshtepiake,kinkaleri,,kancelari,orendi 
shtepiake,mobileri.Transport dhe shitje me pakice 
karburantesh(nafte, benzine, vajguri,gaz etj).Mallrave 
ushqimore te ndryshme,pije,mishit,qumeshtit,vezeve e 
frutave,mallrave ,gje e gjalle,i kafsheve dhe shpendeve si dhe 
produktet dhe nenproduktet e tyre.Ne fushen Hoteleri 
turizem.Hapje dyqanesh,barbufe,restorante,hoteleri 
etj.Ngritje agjensie dhe transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit .Ngritje agjensie turistike dhe transport pasagjeresh  
brenda dhe jashte vendit,Hapja e shkollave private,kopshteve 
dhe çerdheve.Ngritja e shoqerive kulturore,artistike dhe 
sportive .Tregtise,eksportit dhe importit te produkteve 
bujqesore dhe blegtorale;bimeve medicinale  te ndryshme 
,produkteve te ndryshme bujqesore dhe blegtorale si; 



2

geshtenje,molle ,arra ,kumbulla,dardha etjere.Tregti te 
artikujve te ndryshem me shumice  dhe me  pakice.Import-
eksport automjetesh dhe makinerish te ndryshme 
teknologjike e tjere.Import eksport te pjeseve kembimit  per 
automjete si dhe shitje me pakice te tyre.Sherbime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit si riparime apo 
rikonstruksione te ndertesave te ndrysjhme civile,ne fushen e 
ndertimit  te objekteve te te gjitha kategorive; ndertesave  
publike te çfaredo lloji e te tjere,ndertime dhe 
rikonstruksione rrugesh ,ujesjellsa  kanalizime,mirembajtje 
rrugesh objekte te ndryshme,vepra arti,mure pritese mbajtese 
etj. Prodhim betoni dhe franksionim i inerteve.
Kujtim Byberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2019                Deri: 25/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimByberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 189.423,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Dardania,objekt pese  katesh nr.26 Kukes BAJRAM CURRI  
BAJRAM CURRI MERCEDES BENZ me targe AA385ON 
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Automjeti tip 
MAN me targe AA928 DM Kukes BAJRAM CURRI  
BAJRAM CURRI KAMION MERCEDES BENZ me targe 
AA 961 CD Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI 
Automjeti Tip MAN, ATV me targe AA 818 UR Kukes  
Fierze Fierze Rruga nacionale Bajram Curri – Fierze (SH22) 
, Njesia administrative Fierze, Bashkia Tropoje , Qarku 
Kukes Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Dardania, Rruga Ram Sadria, objekt privat kati i pare nr.6/2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HALILI 1
E-Mail: hilili1shpk@hotmail.com  
Telefon: 0692078548  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-048692-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/01
/2004

Numri i Vendimit:30780, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 15.01.2004 Emri i subjektit-Halili 1, Forma ligjore-shpk, Data e 
themelimit-22.12.2003, Kohezgjatja- 10 vjet, Selia-Qyteti bajram Curri,Tropoje, Kapitali-
189 423 leke, Objekti-Ne fushen e sherbimeve civile pastrim mbetjesh urbane,pastrim 
gjelberimi dhe krijimi i masiveve pyjore,krijim punimesh dhe organizim i sherbesave 
funerale.Ne fushen e tregtise materiale ndertimi,mallra industriale,lende te para 
,veshmbathje,konfeskione,hidrosanitare,paisje elektrike,elektronike, 
elektroshtepiake,mallra ushqimore te ndryshem etj.Hapje hotel,bar-bufe.Agjensi 
turistike,transport pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.Hapje shkolla private,kopshte e 
çerdhe.Ngritje  e shoqerive kulturore e artistike sportive. Perfaqesues ligjor-Kujtim Byberi, 
Ortaket-Kujtim Byberi

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-20-KK-altini-13-12-20070005.pdf

2. 09/05
/2006

Numri i Vendimit:30780/1, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit;Ne zbatim te punimeve te ndertimi,kat.1 punime dheu,sistemime 
tarracime etj,kat.2/a,c,eProdhim materiale ndertimi.kat.3/a,b ndertime civile industriale 
,turistike.kat.4/a,c,e -ndertim rruge kat.V,VI,kat.6-a,b ndertim vepra arti deri dhe mbi 10 
m.kat.8-b ndertim ujesjellesa dhe kanalizime.kat.10-a,rikonstruksione godina,kat11-a 
punime kapentieri druri,kat.12-c,e,f instalime i impianteve higjenike,materialeve 
druri,hidroizolime,termoizolime kundra zjarrirt.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-20-KK-altini-13-12-20070005.pdf

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487275-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 11.01.2011 per shtimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682079069")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e sherbimeve civile pastrim mbetjesh urbane,pastrim 
gjelberimi.Ne fushen e tregtise materiale ndertimi,mallra industriale,lende te para 
,veshmbathje,konfeskione,hidrosanitare,paisje elektrike,elektronike, 
elektroshtepiake,mallra ushqimore te ndryshem etj.Hapje hotel,bar-bufe.Agjensi 
turistike.Hapje shkollave private, kopshte .Ne fushen e ndertimit ne zbatim,ndertime 
civile,ekonomike,turistike,rruge,vepra arti etj.")          u be            ("Ne fushen e 
sherbimeve civile pastrim mbetjesh urbane,pastrim gjelberimi.Ne fushen e tregtise 
materiale ndertimi,mallra industriale,lende te para 
,veshmbathje,konfeskione,hidrosanitare,paisje elektrike,elektronike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2801504-BF04-404C-AF69-8623621DEC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2801504-BF04-404C-AF69-8623621DEC81


4

elektroshtepiake,mallra ushqimore te ndryshem etj.Hapje hotel,bar-bufe.Agjensi 
turistike.Hapje shkollave private, kopshte .Ne fushen e ndertimit ne zbatim,ndertime 
civile,ekonomike,turistike,rruge,vepra arti etj.Ne fushen e transportit e te tregetise se 
karburanteve me pakice,si nafte,benzine,vajguri,gaz etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-332579-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vete te shoqerise, Nr. 01, 
date: 24.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i statutit te shoqerise ne perputhje 
me ligjin 9901, date: 14.04.2008, per  “ Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”. 
Telefon ishte            ("0682079069")          u be            ("0684678705")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e sherbimeve civile pastrim mbetjesh urbane,pastrim 
gjelberimi.Ne fushen e tregtise materiale ndertimi,mallra industriale,lende te para 
,veshmbathje,konfeskione,hidrosanitare,paisje elektrike,elektronike, 
elektroshtepiake,mallra ushqimore te ndryshem etj.Hapje hotel,bar-bufe.Agjensi 
turistike.Hapje shkollave private, kopshte .Ne fushen e ndertimit ne zbatim,ndertime 
civile,ekonomike,turistike,rruge,vepra arti etj.Ne fushen e transportit e te tregetise se 
karburanteve me pakice,si nafte,benzine,vajguri,gaz etj.")          u be            ("Ne fushen e 
sherbimeve civile, pastrim mbetjesh urbane,pastrim gjelberim dhe krijim i masiveve 
pyjore,kryerje punimesh dhe organizim i sherbesave funerale .Ne fushen e tregtise 
,prodhim e tregtim me shumice e pakice dhe import eksport i materialeve te 
ndertimit ,mallrave industriale,paisje elektrike elektronike 
,elektroshtepiake,kinkaleri,,kancelari,orendi shtepiake,mobileri.Transport dhe shitje 
me pakice karburantesh(nafte, benzine, vajguri,gaz etj).Mallrave ushqimore te 
ndryshme,pije,mishit,qumeshtit,vezeve e frutave,mallrave ,gje e gjalle,i kafsheve dhe 
shpendeve si dhe produktet dhe nenproduktet e tyre.Ne fushen Hoteleri 
turizem.Hapje dyqanesh,barbufe,restorante,hoteleri etj.Ngritje agjensie dhe 
transport mallrash brenda dhe jashte vendit .Ngritje agjensie turistike dhe transport 
pasagjeresh  brenda dhe jashte vendit,Hapja e shkollave private,kopshteve dhe 
çerdheve.Ngritja e shoqerive kulturore,artistike dhe sportive .Tregtise,eksportit dhe 
importit te produkteve bujqesore dhe blegtorale;bimeve medicinale  te ndryshme 
,produkteve te ndryshme bujqesore dhe blegtorale si; geshtenje,molle ,arra 
,kumbulla,dardha etjere.Tregti te artikujve te ndryshem me shumice  dhe me  
pakice.Import-eksport automjetesh dhe makinerish te ndryshme teknologjike e 
tjere.Import eksport te pjeseve kembimit  per automjete si dhe shitje me pakice te 
tyre.Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit si riparime apo rikonstruksione te 
ndertesave te ndrysjhme civile,ne fushen e ndertimit  te objekteve te te gjitha 
kategorive; ndertesave  publike te çfaredo lloji e te tjere,ndertime dhe 
rikonstruksione rrugesh ,ujesjellsa  kanalizime,mirembajtje rrugesh objekte te 
ndryshme,vepra arti,mure pritese mbajtese etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Byberi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD2E7D0-249C-4B58-8458-CE3E8028407F
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Nga Data ishte                      ("22/12/2003")            u be              ("24/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Byberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2006")            u be              ("24/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-543844-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.07.2014, ku është vendosur: Zgjatja e afatit të aktivitetit të shoqërisë.
DurationEndDate ishte            "22/12/2013"          u be            "22/12/2023"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572109-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim Bilanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572752-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 dt.25.07.2014 për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Dardania,objekt pese  katesh nr.26;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-676454-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 16.10.2014, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0CE239-9044-4346-BE96-56F06A9D8975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0CE239-9044-4346-BE96-56F06A9D8975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43922483-1C51-47D0-AE3C-79F4136006FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE085E42-D184-403C-AC4E-8A411648983F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EE8B47-E4F7-4B4C-A7CA-DC2463EBA9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F6F1A1-B4AD-4793-9CF6-E88C63E45B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D68168-7A45-4F23-9B82-78BB753E28EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB828635-14DE-4A3D-A2F6-14CAA26E6BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB828635-14DE-4A3D-A2F6-14CAA26E6BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C59F79-52F0-4696-AD71-BD79AAAB3F56


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Dardania, Rruga Ram Sadria, objekt privat kati i 
pare nr.6/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868560-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-973947-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2015,te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Dardania, Rruga Ram Sadria, Zona kadastrale 1347, 
Nr. Pasurise 8/43/10;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         DARDANIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091865-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65546E99-EC95-4CFD-891D-E40C9C035BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1CEDF6-372A-4E1E-96E1-25AB6A96ED08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3C88BA-9FDC-4DD6-88EB-4775BB0F99AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC1D7BE-65FB-43F3-8F9E-74CEA30481A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1155557-348E-44F6-A3A5-5245E199B606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64E8400-6A67-42AF-902D-81C8F6F697AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64E8400-6A67-42AF-902D-81C8F6F697AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C78F561-1D4A-429F-8DBD-FFB6C3E472BD
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14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816552-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873602-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943235-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998063-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373982-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80E7FEE-1460-4B32-9099-28B0956F4DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA10EF1-F97F-4F36-B444-9B4CFFD9D188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA10EF1-F97F-4F36-B444-9B4CFFD9D188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212D156A-A34E-454C-8E5B-BCE8D6CE87C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5394EE1C-942D-4E24-BBAB-C58051916846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7666AB44-C0D9-4FB2-9AC7-E4D5124C6C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94D85BD-948A-4C53-8E7F-F4BE266720FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5738EFFB-BB4E-48DF-9624-16E77C2B7966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD719882-A103-4F9C-8065-90251F1D2825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608EA5BB-CB87-411C-B355-CC8B7438A23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF43299-6011-48F4-BDD7-8881A569E72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7B9133-B6E9-420D-9B29-8D3932EFCFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFDAA3C-E01D-4DB9-A415-A10E5704AF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FFB22F-B732-48FE-BA1C-A6FDBDC04318
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654892-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 02.02.2018, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Automjeti tip MAN me targe AA928 DM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659088-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662838-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.02.2018, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         MERCEDES BENZ me targe AA385ON;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666067-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FFB22F-B732-48FE-BA1C-A6FDBDC04318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E01E1B4-71B8-4430-80AE-C9F41543084A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9031D0B8-EB37-4AB1-A63E-CBB4EB4D64B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841EB002-9853-48BC-9E0D-1D8B69759858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841EB002-9853-48BC-9E0D-1D8B69759858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CC2B9D-D144-4DE0-8093-857A7268397F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EA9B72-F3A2-4C0E-8888-B0756B1D7F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D6C656-9A65-4FCE-BD99-A0414D6F2926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD8E014-F8EF-4D47-BBFE-B8BE4C982788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280D037B-2F55-4D06-A2BD-D8E6CC04481A
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BAJRAM CURRI;         Automjeti tip Iveco me targe 04-210-FI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Automjeti tip Mercedes me targe 04-211-FI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809495-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, nr. 5, 
date 5.6.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Automjeti terheqes tip MAN me targe AA932RF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851786-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut  te vetem, date 06.07.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Dardania, Rruga Ram Sadria, ZK 1347, objekti 
privat kati i pare Nr pasurie 8/200;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lagjja Dardania, Rruga Ram Sadria, Zona kadastrale 1347, Nr. Pasurise 
8/43/10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855649-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C41C0A-A22C-44CA-A258-4A0A093CE20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA6293F-75F9-4A6D-AD8C-8DB7652A5D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F77320A-40C0-4C0F-AC6C-0B3412EB4740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FE01C8-80C6-49FF-927F-C43448DBFE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFF7124-9CF1-4405-B9E9-2B35A9B2E6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D426FA9E-8BE5-49CD-8774-800841E03DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE9C023-BB37-4C12-8A94-02E02E5D2CEE
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078878-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  25.01.2019  per riemerimin e 
administratorit Kujtim Byberi. 
Telefon ishte            ("0684678705")          u be            ("0692078548")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hilili1shpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Byberi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/01/2014")            u be              ("25/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kujtim Byberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2019")            u be              ("25/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080567-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.01.2019 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         KAMION MERCEDES BENZ me targe AA 961 CD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-227258-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar HALILI-1 2018.xlsx
Shpjegime Shpjeguese Halili-1 shpk Viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FCCC61-C8D8-4FFA-B7E2-63870DF64C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC143A0-C9A1-4BE3-BD57-9D89AFEE20CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191C8ED1-BD28-46A1-AECF-C23DE3206E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191C8ED1-BD28-46A1-AECF-C23DE3206E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF46754-1A9A-48C2-85A6-C4759278BE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8995679E-C02F-4937-8DBB-F66BEF0AFDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E417A1-8971-40E7-9EBE-3C400DC4E5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0446403-F993-46EB-B37D-48A673FFDD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867AA0BF-21B5-4199-8A0F-1EB0594EF71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B40D4C-5767-4C63-8683-EA14863FA405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7D25C5-5CFA-4873-967B-39491468AFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365BC958-5EDB-4CA9-8BA4-0E8651E966DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FE5C1F-3080-4E48-8B05-E6E466982920
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HALILI-1 shpk.xlsx
Vendimi Destinimit Fititmit Vitit 2018 Halili-1 shpk.pdf

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448473-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.7806 Prot.,Nr.294-19 Regj, datë 
06.01.2020, protokolluar nga QKB, me Nr. 121 Prot., datë 08.01.2020, lëshuar nga 
Shoqëria "Shërbimi Permbarimor Astrea”, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative në aktivet  e shoqërisë, “HALILI 1” SHPK, me NUIS(NIPT) – K19303613F, 
deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450454-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.7897 Prot., Nr. 294-19 Regj., datë 
10.01.2020, protokolluar nga QKB me Nr.284 Prot., datë 10.01.2020,  lëshuar nga 
Shërbimi Përmbarimor “ASTREA”, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative, të vendosur me anë të Urdhërit Nr. 7806 Prot., datë 06.01.2020, në aktivet e 
shoqërisë  “HALILI 1” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K19303613F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469162-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.8288 Prot., Nr. 294-19 Regj., datë 
07.02.2020, protokolluar nga QKB me Nr.2074 Prot., datë 12.02.2020,  lëshuar nga 
Shërbimi Përmbarimor “ASTREA”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e shoqërisë  “HALILI 1” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K19303613F, 
deri në një njoftim të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524798-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 16.06.2020 për 
miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë  dhe hapjes së një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e sherbimeve civile, pastrim mbetjesh urbane,pastrim 
gjelberim dhe krijim i masiveve pyjore,kryerje punimesh dhe organizim i sherbesave 
funerale .Ne fushen e tregtise ,prodhim e tregtim me shumice e pakice dhe import eksport i 
materialeve te ndertimit ,mallrave industriale,paisje elektrike elektronike 
,elektroshtepiake,kinkaleri,,kancelari,orendi shtepiake,mobileri.Transport dhe shitje me 
pakice karburantesh(nafte, benzine, vajguri,gaz etj).Mallrave ushqimore te 
ndryshme,pije,mishit,qumeshtit,vezeve e frutave,mallrave ,gje e gjalle,i kafsheve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FE5C1F-3080-4E48-8B05-E6E466982920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EECB044-AAD2-49B2-830E-CD76C8946821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C48436-7FB6-41B8-A44C-181E62012262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CBD6D6-CE3C-4E14-9A58-A930BA08775E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B981288-9F51-433E-BF67-298370DFFD9A
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shpendeve si dhe produktet dhe nenproduktet e tyre.Ne fushen Hoteleri turizem.Hapje 
dyqanesh,barbufe,restorante,hoteleri etj.Ngritje agjensie dhe transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit .Ngritje agjensie turistike dhe transport pasagjeresh  brenda dhe jashte 
vendit,Hapja e shkollave private,kopshteve dhe çerdheve.Ngritja e shoqerive 
kulturore,artistike dhe sportive .Tregtise,eksportit dhe importit te produkteve bujqesore 
dhe blegtorale;bimeve medicinale  te ndryshme ,produkteve te ndryshme bujqesore dhe 
blegtorale si; geshtenje,molle ,arra ,kumbulla,dardha etjere.Tregti te artikujve te 
ndryshem me shumice  dhe me  pakice.Import-eksport automjetesh dhe makinerish te 
ndryshme teknologjike e tjere.Import eksport te pjeseve kembimit  per automjete si dhe 
shitje me pakice te tyre.Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit si riparime apo 
rikonstruksione te ndertesave te ndrysjhme civile,ne fushen e ndertimit  te objekteve te te 
gjitha kategorive; ndertesave  publike te çfaredo lloji e te tjere,ndertime dhe 
rikonstruksione rrugesh ,ujesjellsa  kanalizime,mirembajtje rrugesh objekte te 
ndryshme,vepra arti,mure pritese mbajtese etj.")          u be            ("Ne fushen e 
sherbimeve civile, pastrim mbetjesh urbane,pastrim gjelberim dhe krijim i masiveve 
pyjore,kryerje punimesh dhe organizim i sherbesave funerale .Ne fushen e tregtise 
,prodhim e tregtim me shumice e pakice dhe import eksport i materialeve te 
ndertimit ,mallrave industriale,paisje elektrike elektronike 
,elektroshtepiake,kinkaleri,,kancelari,orendi shtepiake,mobileri.Transport dhe shitje 
me pakice karburantesh(nafte, benzine, vajguri,gaz etj).Mallrave ushqimore te 
ndryshme,pije,mishit,qumeshtit,vezeve e frutave,mallrave ,gje e gjalle,i kafsheve dhe 
shpendeve si dhe produktet dhe nenproduktet e tyre.Ne fushen Hoteleri 
turizem.Hapje dyqanesh,barbufe,restorante,hoteleri etj.Ngritje agjensie dhe 
transport mallrash brenda dhe jashte vendit .Ngritje agjensie turistike dhe transport 
pasagjeresh  brenda dhe jashte vendit,Hapja e shkollave private,kopshteve dhe 
çerdheve.Ngritja e shoqerive kulturore,artistike dhe sportive .Tregtise,eksportit dhe 
importit te produkteve bujqesore dhe blegtorale;bimeve medicinale  te ndryshme 
,produkteve te ndryshme bujqesore dhe blegtorale si; geshtenje,molle ,arra 
,kumbulla,dardha etjere.Tregti te artikujve te ndryshem me shumice  dhe me  
pakice.Import-eksport automjetesh dhe makinerish te ndryshme teknologjike e 
tjere.Import eksport te pjeseve kembimit  per automjete si dhe shitje me pakice te 
tyre.Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit si riparime apo rikonstruksione te 
ndertesave te ndrysjhme civile,ne fushen e ndertimit  te objekteve te te gjitha 
kategorive; ndertesave  publike te çfaredo lloji e te tjere,ndertime dhe 
rikonstruksione rrugesh ,ujesjellsa  kanalizime,mirembajtje rrugesh objekte te 
ndryshme,vepra arti,mure pritese mbajtese etj. Prodhim betoni dhe franksionim i 
inerteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         
Rruga nacionale Bajram Curri – Fierze (SH22) , Njesia administrative Fierze, 
Bashkia Tropoje , Qarku Kukes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40F2CB1-7409-4EA8-AA37-143FE27309E4
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544781-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shpjegime per Pasqyrat Financiare -2019, Halili 1 shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Halili1  shpk -2019.xlsx
Vendim per Miratimine Pasyrave Financiare 2019,Halili1 shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  Halili1  
shpk-2019.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754288-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguee per Pasqyrat Financiare 2020,Halili1 shpk.pdf
Pasqyra e Performances (ardhura,shpenzime) sipas natyres Halili1 shpk  2020.xlsx
Vendim Per Miratimin e Pasqyrave Financiare Viti 2020,Halili1 shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Halili1 shpk   2020.xlsx

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787391-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.09.2021 per mbyllje adresash 
dytesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Automjeti Tip MAN, ATV me targe AA 818 UR;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Automjeti terheqes tip MAN me targe AA932RF;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Automjeti tip Iveco me targe 04-210-FI;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Automjeti tip Mercedes me targe 04-211-FI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795630-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2243 Prot, Nr. 294-19 Regj, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1934DA-4FC2-4AAC-805D-C3196426202A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B320FB54-9645-470D-8D02-B2B3A9ED9396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234EB2A5-E8A8-4229-A170-8629BF6E57E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416C66CE-57B4-4001-8C69-682E8AB28E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9FD031-AB9B-48C2-B1E1-2AAE5010961E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9FD031-AB9B-48C2-B1E1-2AAE5010961E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C706C054-4BE8-4627-B4CF-E85DC2E95ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D073BB-C222-420B-8F9F-22E7A783A30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F02D18-E477-4679-849B-D8049ECE40EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387FDC5A-2FE6-40D9-8C33-BB63204FF7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786FDC71-4ADE-424D-8738-1189D01287B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960D84CC-23ED-4BFF-B633-ABA68D8E82A0
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01.10.2021, lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat “ASTREA”, protokolluar nga QKB me 
Nr.14641 Prot datë 05.10.2021, ku është urdhëruar: “Heqjen e masës së sekuestros 
konservative të vendosur me Urdhrin Nr.8288Prot date 07.02.2020 në aktivet e debitorit 
shoqëria “HALILI 1” SHPK me NUIS (NIPT) K19303613F”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 27/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D917796D-7F79-461F-A398-3BF5BB3CD864

